INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

DIRECCIÓN GENERAL COORDINACIÓN DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN J.U.D DE INFORMACIÓN UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Ciudad de México a 13 de diciembre de 2019.

ACUERDO CTINVI-12-EXT-003/2019

COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 89 y 90 FRACCIONES III, XVI Y XVI ARTÍCULO 93, FRACCIÓN III; DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, 75 FRACCIONES I, II IV Y V, 76 FRACCIÓN V DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES EN POSESIÓN DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO ASÍ COMO EN EL ACUERDO INVI38ORD1760 DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL DE FECHA 30 DE MAYO DE 2008, SE AUTORIZA POR PARTE DEL PLENO DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE ESTE INSTITUTO, EL CALENDARIO DE ENTREGA DE INFORMACIÓN CORRESPONDIENTE A LOS 9 SISTEMAS DE DATOS PERSONALES DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DE LA CIUDAD DE MÉXICO.

DOCUMENTO	FECHA DE ENTREGA
Designación de enlace de Datos Personales con la Unidad de Transparencia	17 de diciembre 2019
Acuerdo del Sistema de Datos	20 de diciembre 2019
Aviso de Privacidad (Simplificado e Integral)	27 de diciembre 2019
Documento de Seguridad	10 de enero 2020
Actualización del Registro Electrónico del Sistemas de Datos Personales (REDSDP).	17 de enero 2020

COORDINACIÓN DE PLANEACIÓN, INFÓRMACIÓN Y EVALUACIÓN

LIC. CILBERTO V. GIRÓN MÉNDEZ.
COORDINADOR DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN
Y PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INVI.

Página 1 de 2



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

DIRECCIÓN GENERAL COORDINACIÓN DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN J.U.D DE INFORMACIÓN UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Ciudad de México a 13 de diciembre de 2019.

ACUERDO CTINVI-12-EXT-003/2019

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

LIC. RÍCARDO GÁRCÍA XOLALPA.
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA Y SECRETARIO TÉCNICO
DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA.

LIC. HEYDI GABRIELA ROJAS GARCÍA.
ENLACE "B" Y SUPLENTE POR PARTE DE LA
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ASUNTOS
JURÍDICOS E INMOBILIARIOS.

C. MIRIAM GUZMAN FIGUEROA.
ENLACE "B" Y SUPLENTE POR PARTE DE
LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROMOCIÓN
Y FOMENTO DE PROGRAMAS DE
VIVIENDA.

C. JUAN MANUEL RUBALCAVA ENRIQUEZ. LÍDER COORDINADOR DE PROYECTOS "A" Y SUPLENTE POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE CIERRE DE FONDOS.

COORDINACIÓN DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

LIC. ELEONORA CONTRERAS VILLASEÑOR. COORDINADORA DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA Y SUPLENTE POR PARTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE OPERACIÓN.